Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]27.07.2017                                                                                                       № 60
пос. Смидович

Об утверждении Правил землепользования и застройки села Белгородское муниципального образования «Смидовичское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области

В соответствии со статьями 30 – 40  Градостроительного кодекса Российской Федерации Собрание депутатов
РЕШИЛО:
1.Утвердить  прилагаемые Правила землепользования и застройки села Белгородское муниципального образования «Смидовичское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области.
	2. Признать утратившими силу решения Собрания депутатов:
- от 26.12.2013 № 85 «Об утверждении проекта «Правила землепользования и застройки с. Белгородское»;
- от 25.12.2014 № 43 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов от 26.12.2013 № 85 «Об утверждении проекта «Правила землепользования и застройки с. Белгородское».
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Районный вестник» и разместить  на официальном сайте Смидовичского муниципального района.
	4. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава муниципального района                                                       А.П.Тлустенко

Готовил:

Начальник отдела архитектуры
и градостроительства администрации
муниципального района                                                                  Е.А.Лупанова

Первый заместитель главы администрации
муниципального района                                                                      Б.Д.Королев

Заместитель главы администрации
муниципального района                                                                         В.П.Пацук

Управляющий делами администрации
муниципального района                                                                     В.М.Трунова